Deklarationspflichtige Allergene:

Wichtig:

Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten, sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschlieBen!

A = Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

B = Schalentiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
C = Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D = Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E = Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F = Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G = Milch und Milchprodukte inklusive Laktose

H = Schalenfriichte und daraus gewonnene
Erzeugnisse

I = Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J = Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K = Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse

L = Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

M = Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
N = Schwefeldioxid und Sulfite (mehr als 10mg/kg
oder 10ml/1)

A ausfiihrlich: Gerste = Ger, Weizen = Wei,
Roggen= Ro, Hafer = Haf, Dinkel= Din

H ausfiihrlich: Haselnuss = Has, Mandel = Man,
Cashew = Cas, Walnuss = Wal, Paranuss = Par,
Macadamia = Mac
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Eier

D
Fische
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F
Soja-
bohnen

I J
Sellerie

Schalen-
frichte

Angus Beef Burger

L
Lupinen

Schwefel
& Sulfite

Hamburger X (Wei) X X X

Cheeseburger X (Wei) X X X

Kase Speck Burger X (Wei) X X X

Hau den Lukas X (Wei) X X X X

Schweizer Burger X (Wei) X X X X

Zampano Burger X (Wei) X X X X

Burger Zicke )\jv(:i())' X X | x(wal) X X
Triffel Burger X (Wei) X X X X X X
José Bugeros X (Wei) X X X X X

Blue Cheese Burger )\;\/(;())' X X X (Wal) X X
Chili Cheeeese Burger | X (Wei) X X X X
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A B C D | J K L
Gluten- Krebs- Eier Fische | Erdnisse | Soja- Milch | Schalen- | Sellerie Senf Sesam- | Lupinen | Weich- | Schwefel
haltige tiere bohnen frichte samen tiere & Sulfite

Getreide
Avocadoburger X (Wei) X X X

X (Ro, X
Greek Burger Wei) X X X
Surf and Turf X (Wei) X X X X X
Skinny Burger
Buffalo Grill X (Wei) X X X X X
Ron Kalli X X X
Karl Toffel X (Wei) X X X
Der diinne August X (Wei) X X X X
Chickicheese X X X X
Burgersauce X X
Chicken Burger
Aloha Chicken Burger | X (Wei) X X X X
Sunny Chicken Burger | X (Wei) X X X X X
Chrispy Chicken X (G.er, X X X X X X
Burger Wei)
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Getreide
Vegetarische Burger
Veggitalia X (Wei) X X X X X
. X (Ro

h ’ X X X
Spinacheese Wei)
Veggie Cheeseburger | X (Wei) X X X X

X (Ro, X
Green Fella Wei) X X
Green Aladdino X (Wei) X X X X X
Vegane Burger
Santaco de Chili X (Wei) X X X
Bul Gurstavo X (Wei) X X X X X
. . X (Ro,
Birne Maja Wei) X X (Wal) X X X
Griinzeug*
Kleiner Salat X (Wei) X X X X X X
Grine Zicke X X X X (Wal) X X X
Caesars Salad X (Wei) X X X X
+ Hédhnchenbrust
+ Chili-Gambas X X
. . X (Ger,

+ Chicken Crispers Wei) X X X X

+ Avocado & Speck
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Getreide
Salat Nizza X (Wei) X X X X X X X X
Salitalia X X X X X X
Ein Kessel Buntes X (Wei) X X X X
Patty Schmitz X (Wei) X X X
Pierre Grillini X (Wei) X X X X
* Alle Salate werden X (Ro,
mit Hausbrot serviert | Wei)
Dressings
Toma.ten-Senf- X X X X X X
Dressing
WEIBES' ' X X
Balsamicodressing
Caesardressing X X X
Joghurtdressing X X X
Kleinkramerei
Pommes frites
Truffelpommes X X
Sweet-Potato-Fries
Kasespatzle X (Wei) X X
Chili-Cheese-Fries X X
Peanut-Chicken- X (Ger,
Cheese-Fries Wei) X X X X X
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Getreide
. X (Ro,
Ofengemise Wei) X X X
Uberbackene Nachos | X (Wei) X X X
Dips & Saucen
Basilikum-Estragon- X X
Mayo
Truffelmayo X X
Currymayonnaise X
Sauerrahm X
Truffelketchup X X X
Auf dem Tisch:
Barbecue X (Wei) X X X
Ketschup
Mayonnaise X X X
Kinderkarte
Poppy Fritz X X X
Lizas Burger X (Wei) X X X X X
Brunos Burger X (Wei) X X
Eiskarussel X
SuRe Tite Je nach SiiBigkeitenauswahl unterschiedlich, unser Personal hilft ihnen gerne weiter!

Trolli Glihwirmchen
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Getreide
Trolli Haifisch
Haribo Primavera
Haribo saure
Apfelringe
Freaky Shakes
Berry White X X X (Has)
. . X (Has,
Apple Pie X (Wei) X X Man)
X (Has,
Monkey Nut X (Wei) X X X Man,
Wal)
X (Ger,
Salty Caramel Wei) X X X (Has)
Choc Star X (Wei) X X X X (Has)
Kuchen & Desserts
Chuck Choc X (Wei) X X X X (Has)
WeiRer Flic Flac X (Wei) X X X
Black Magic X (Wei) X X X X (Wal)
Blaunello X (Wei) X X
Cheese Royal X (Wei) X X
Veganer Apfelkuchen | X (Wei) X (Man)
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Gluten- Krebs- Eier Fische | Erdnisse | Soja- Milch | Schalen- | Sellerie Senf Sesam- | Lupinen | Weich- | Schwefel
haltige tiere bohnen friichte samen tiere & Sulfite
Getreide

Hausgemachte Waffeln

Pavel X (Wei) X X

Banella X (Wei) X X

Berrymo X (Wei) X X
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A = Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene A ausfiihrlich: Gerste = Ger, Weizen = Wei,
Erzeugnisse Roggen= Ro, Hafer = Haf, Dinkel= Din

B = Schalentiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

C = Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D = Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E = Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F = Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

Deklarationspflichtige Allergene: G = Milh und Milehproduke inklusive Laktose
H = Schalenfriicht dd H ausfiihrlich: Haselnuss = Has, Mandel = Man,
~ Schatenfruchite und daraus gewonnene Cashew = Cas, Walnuss = Wal, Paranuss = Par,
Erzeugnisse

Macadamia = Mac
I = Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
J = Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

. . . K = Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse
Wichtig: ) X
. . . . . . . L = Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten, sowie technologisch unvermeidbare M = Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschlieBen! N = Schwefeldioxid und Sulfite (mehr als 10mg/kg
oder 10ml/1)

B C D F G H I J

Gluten- Krebs- Eier Fische | Erdniisse | Soja- Milch | Schalen- | Sellerie Senf
haltige tiere bohnen frichte
Getreide

Detox Water
Melon Mint
Orange Berry
Ginger Lime

Basil Peach

L
Lupinen | Weich- | Schwefel
tiere & Sulfite

Iced Teas
Granatapfel Pink
Grapefruit

Mango Erdbeere
Brombeer Mandarine
Cassis Heidelbeere
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Lemonades

Pink Grapefruit

Strawberry Lemonade

Fresh Garden

Blaubeer Falernum

X (Man)

Ingwer Yuzu

Kiwi Mango

Waldmanns Geil

Agave Christy

HeiBgetranke

Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Espresso

Milchkaffee

mit Flavour:

- Vanille

- Karamell

- Haselnuss

X (Has)

HeilRe Schokolade
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Gluten- Krebs- Eier Fische Schalen- | Sellerie Senf Sesam- | Lupinen | Weich- | Schwefel
haltige tiere frichte samen tiere & Sulfite
Getreide

Tee

Assam

Earl Grey

Darjeeling

Roiboos Vanille

Insel der Sinne

Frichtetee

Erdbeer Zitronengras

Orange Karotte

Frischer Minztee

mit Ingwer

Frischer Ingwertee

Softdrinks

Cola

Cola Light

Cola Zero

Fanta

Sprite

Mezzo Mix

Apollinaris

Vio

Ginger Ale

Tonic Water

P(FPPINS

WWW.poppins.com




A

Gluten-
haltige
Getreide

Eier

£

D
Fische

H
Schalen-
frichte

|
Sellerie

L]

L
Lupinen

Schwefel
& Sulfite

Bitter Lemon

Ginger B.

Effekt Energy

Safte & Nektare

Apfel

Maracuja

Ananas

Kirsche

Johannisbeere

Rhabarber

Mango

Banane

Wein

Hauswein Weil}

Unser Kult Weil} Bio

Hullabaloo

Glaube, Liebe,
Hoffnung

Grauer Burgunder

Chardonnay 17

Griuner Veltiner

Riesling David

XX |X|[X]| X [X|X|X
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Lugana DOC Sorgente

Welschriesling

Hauswein Rot

Ursprung

Shiraz

Rotwein Cuvee

Unser Kult Rot Bio

Zweigelt Montem

Red

Small Red Hill

Brindisi Rosso Riserva

Rosé Saigner

Rosé Spring Break

Weinschorle

Solare Secco

Hugo

Aperol Sprizz

XX XXX [X|X[X|X[X|X[X|X|X|X|[X]|X

Bier

Landbier X (Ger)

Warsteiner alkoholfrei | X (Ger)

Warsteiner Szenepils | X (Ger)

Malztrunk X (Ger)

Heineken X (Ger)

Salitos Tequila X (Ger)

Salitos Ice X
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Gluten- Krebs- Eier Fische Schalen- | Sellerie Senf Sesam- | Lupinen | Weich- | Schwefel
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Getreide
Craft Beer
Maisel&Friends Pale
Ale X (Ger)
Maisel&Friends X (Ger,
Citrilla Wei)
Crew Republic Easy X (Ger)
Stiegl Columbus Pale X (Ger)
Ale
X (Ger
Brlo Pale Al ’
rlo Pale Ale Wei)
Uberquell Palim Palim | X (Ger,
Wei)
Maisel&Friends Ipa X (Ger)
Maisel&Friends Ch
aisel&Friends Choco X (Ger)
Porter
Crew Republic
Drunken Sailor X{Ger)
. .| X(Ger
Stigl Max Gl 's Wit ’
igl Max Glaner’s Wi Haf, Wei)
X (Ger
Brlo G I ’
rlo German Ipa Wei)
Crew Republic In Your X (Ger)
Face
Brlo Baltic Porter X (Ger)
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Spirituosen

Johnny Walker

Jack Daniels

Roe&Co

The Macallan Amber

Hendricks Gin

Mom Gin

Berliner Brandstifter

Tanqueray 10

Monkey 47

Gin Sul

Havanna Club

Captain Morgan

Bacardi

Pyrat Rum XO

Absolut Wodka

Jagermeister

Sambuca

Ramazzotti

Williams Birne

Bailey’s

Grappa

Don Julio Tequila

Martini Bianco
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Hennessy

Cocktails

Caipirinha

Caipirovska

Mojito

Bacardi Razz Mojito

Blue Caipi

Erdbeerinha

Mojito Cucumber

Mango Mojito

Kiwi Mojito

Sex on the Beach

X (Man)

Pina Colada

Mai Tai

X (Man)

Cuba Libre

Tequila Sunrise

Touchdown

Lady Killer

Bahama Mama

Planters Punch

Whiskey Sour

>

Gin Sour

>

Amaretto Sour

X (Man)
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Getreide

Pisco Sour X

Ipanema

Coconut Kiss

Virgin Tai X (Man)

San Francisco
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Deklarationspflichtige Allergene:

Wichtig:

Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten, sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschlieBen!

A = Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

B = Schalentiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
C = Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D = Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E = Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F = Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G = Milch und Milchprodukte inklusive Laktose

H = Schalenfriichte und daraus gewonnene
Erzeugnisse

I = Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J = Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K = Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse

L = Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

M = Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
N = Schwefeldioxid und Sulfite (mehr als 10mg/kg
oder 10ml/1)

A ausfiihrlich: Gerste = Ger, Weizen = Wei,
Roggen= Ro, Hafer = Haf, Dinkel= Din

H ausfiihrlich: Haselnuss = Has, Mandel = Man,
Cashew = Cas, Walnuss = Wal, Paranuss = Par,
Macadamia = Mac

Knackige Schokomella

Gluten-

haltige
Getreide

X (Ger,
Wei)

Krebs-
tiere

Eier

D
Fische

Erdnisse

F
Soja-
bohnen

G H I J
Milch Schalen- | Sellerie Senf
frichte

X (Has)

L
Lupinen

Schwefel
& Sulfite

Schoko Maximus

Brownissimo

X (Wei)

X (Has,
Wal)

Rose Yoguretta

x| X [X| X

Eiskarussel

Erdbeer Diabolo

Beerenmagie

Eiskaffee

X (Has)

Eisschokolade

X|IX|X[X|X|X| X |X| X

Alle Eisbecher werden
mit einer Eiswaffel
serviert

X (Wei)
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Smoothies

Himbeere

Erdbeere

>

Blaubeere

>

Eissorten

Vanilleeis

Schokoladeneis

Erdbeereis

Salted Caramel Eis

X | X | X | X
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Deklarationspflichtige Allergene:

Wichtig:

Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten, sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen einzelner Produkte sind nicht auszuschlieBen!

A = Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

B = Schalentiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
C = Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

D = Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse

E = Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

F = Soja und daraus gewonnene Erzeugnisse

G = Milch und Milchprodukte inklusive Laktose

H = Schalenfriichte und daraus gewonnene
Erzeugnisse

I = Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

J = Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

K = Sesam und daraus gewonnene Erzeugnisse

L = Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

M = Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
N = Schwefeldioxid und Sulfite (mehr als 10mg/kg
oder 10ml/1)

A ausfiihrlich: Gerste = Ger, Weizen = Wei,
Roggen= Ro, Hafer = Haf, Dinkel= Din

H ausfiihrlich: Haselnuss = Has, Mandel = Man,
Cashew = Cas, Walnuss = Wal, Paranuss = Par,
Macadamia = Mac

Gluten-
haltige
Getreide

Krebs-
tiere

Eier

D
Fische

Erdnisse

F
Soja-
bohnen

Sellerie Senf

Schalen-
frichte

L
Lupinen

Schwefel

tiere & Sulfite

. X (Ger,
Gaudi Burger Wei) X X X
Schmankerl Burger X (Wei) X X X X X X
1001-Nacht-Burger X (Wei) X X X X X
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